
Regione Lazio
DIREZIONE AMBIENTE, CAMBIAMENTI CLIMATICI, TRANSIZIONE

ENERGETICA E SOSTENIBILITA', PARCHI
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 13 dicembre 2024, n. G17028

Determinazione dirigenziale n. G08640 del 27/06/2024 ad oggetto "Approvazione dell'Avviso Pubblico per la
sostituzione degli impianti termici inquinanti". Approvazione elenchi. Secondo provvedimento.

31/12/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 105



OGGETTO: Determinazione dirigenziale n. G08640 del 27/06/2024 ad oggetto “Approvazione 

dell'Avviso Pubblico per la sostituzione degli impianti termici inquinanti”. Approvazione elenchi. 

Secondo provvedimento. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE AMBIENTE, CAMBIAMENTI 

CLIMATICI, TRANSIZIONE ENERGETICA E SOSTENIBILITÀ, PARCHI 

 

Su proposta della Dirigente dell’Area Qualità dell’Ambiente 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni, concernente la 

disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio regionale; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 e successive modificazioni, concernente 

l’organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale;  

VISTO l’art. 26 del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 concernente gli Obblighi di 

pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi 

economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati; 

VISTO il regolamento regionale 23 ottobre 2023, n. 9, “Modifiche al regolamento regionale 6 

settembre 2002, n. 1 (Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della giunta 

regionale) e successive modifiche. Disposizioni transitorie”, il quale ha riorganizzato le strutture 

amministrative della Giunta regionale, in considerazione delle esigenze organizzative derivanti 

dall’insediamento della nuova Giunta regionale e in attuazione di quanto disposto dalla legge 

regionale 14 agosto 2023, n. 10; 

VISTO il regolamento regionale 28 dicembre 2023, n. 12, “Modifiche al regolamento regionale 6 

settembre 2002, n.1 (Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della giunta regionale) 

e successive modifiche. Disposizioni transitorie”, con il quale sono state modificate le disposizioni 

transitorie del r.r. n. 9/2023; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale 11 gennaio 2024, n. 8, con la quale è stato conferito 

l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Ambiente, cambiamenti climatici, transizione 

energetica e sostenibilità, parchi” al dott. Vito Consoli, sottoscritto in data 01 febbraio 2024; 

VISTO l’Atto di Organizzazione n. G04875 del 24 aprile 2024 “Assegnazione del personale alle 

strutture della Direzione regionale "Ambiente, cambiamenti climatici, transizione energetica e 

sostenibilità, parchi", rettificato con Atto n. G05871 del 20/05/2024; 

VISTO l’atto di organizzazione, n. G12267 del 19 settembre 2024, con il quale è stato rinnovato 

alla Dott.ssa Filippa De Martino l’incarico di Dirigente dell'Area "Qualità dell’Ambiente" della 

Direzione regionale “Ambiente, cambiamenti climatici, transizione energetica e sostenibilità, 

parchi”; 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33 concernente “Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la deliberazione consiliare 5 ottobre 2022, n. 8 “Aggiornamento del piano di risanamento 

della qualità dell’aria (PRQA)” che stabilisce norme tese ad evitare, prevenire o ridurre gli effetti 

dannosi per la salute umana e per l’ambiente nel suo complesso, determinati dalla dispersione degli 

inquinanti in atmosfera; 

31/12/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 105



CONSIDERATO che con la determinazione dirigenziale n. G18350/2022 è stato approvato lo 

schema di Accordo di collaborazione tra la Regione Lazio e la società Lazio Innova S.p.A. per 

l'espletamento delle attività connesse alle procedure di assegnazione dei contributi per gli interventi 

finalizzati alla riduzione di emissione di inquinanti attraverso la sostituzione di impianti di 

riscaldamento obsoleti con altri più efficienti; 

CONSIDERATO che con la determinazione dirigenziale n. G12726 del 27 settembre 2023 sono 

state impegnate a favore di Lazio Innova S.p.A. (codice creditore 59621) le somme di € 300.000,00 

sul capitolo U0000E34126 e di € 3.000.000,00 sul capitolo U0000E34127; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. G08640 del 27 giugno 2024 con la quale è stato approvato 

l'Avviso pubblico per la sostituzione degli impianti termici inquinanti ed in particolare l’articolo 7 

che stabilisce che la procedura amministrativa disciplinata dall’Avviso è a “sportello”, vale a dire 

che i contributi saranno concessi seguendo l’ordine cronologico di presentazione delle Domande 

fino a capienza della dotazione finanziaria disponibile  

VISTA la nota prot. n. 0037410 del 04 dicembre 2024, assunta al protocollo regionale al n. 1492536 

di pari data, con cui la società Lazio Innova S.p.A. ha trasmesso gli elenchi relativi a 103 domande 

pervenute, individuando n. 97 domande ammissibili, n. 4 rinunce e n. 2 domande non ammissibili 

con indicazione delle motivazioni e specifica dell’iter ai sensi della L.241/1990, precisando che 

l’istruttoria delle domande è stata realizzata secondo quanto previsto dall’art. 7 dell’avviso sopra 

richiamato; 

RITENUTO pertanto di approvare i suddetti elenchi che fanno parte integrante e sostanziale del 

presente atto, di seguito riportati 

- Allegato 1 “Elenco delle Domande Ammissibili”; 

- Allegato 2 “Elenco delle Rinunce”; 

- Allegato 3 “Elenco delle Domande non Ammissibili con indicazione delle motivazioni e 

specifica dell’iter ai sensi della L.241/90; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio regionale; 

 

           DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto  

- di approvare i suddetti elenchi che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto di 

seguito riportati 

- Allegato 1 “Elenco delle Domande Ammissibili”; 

- Allegato 2 “Elenco delle Rinunce”; 

- Allegato 3 “Elenco delle Domande non Ammissibili con indicazione delle motivazioni e 

specifica dell’iter ai sensi della L.241/90; 

 

Avverso il presente provvedimento amministrativo definitivo è ammesso ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale (T.A.R.) e al Presidente della Repubblica entro il termine, 

rispettivamente, di 60 giorni e 120 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione dello stesso. 

 

Il presente atto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (B.U.R.L.), sul sito web 

della Regione Lazio www.regione.lazio.it , sul sito web di Lazio Innova www.lazioinnova.it e nella 

sezione Amministrazione Trasparente della Regione Lazio. 

 

Il Direttore 

Dott. Vito Consoli 

31/12/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 105

http://www.regione.lazio.it/
http://www.lazioinnova.it/


N.
TIPOLOGIA 

DOMANDA
N. PROTOCOLLO

DATA/ORA 

FINALIZZAZIONE

TIPOLOGIA 

SOGGETTO

TIPOLOGIA 

INTERVENTO

UBICAZIONE 

INTERVENTO (DGR n. 

305 del 28/05/2021

Contributo 

Richiesto

Contributo 

Concesso

Residuo dotazione 

finanziaria 

3.000.000

1
Indiretta A0614-2024-086288 02/09/2024 Persona Fisica 2.A Boville Ernica

2.854,80 €         1.427,40 €            2.848.715,38 €    

2
Indiretta A0614-2024-086289 02/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

2.239,60 €         1.119,80 €            2.847.595,58 €    

3
Indiretta A0614-2024-085468 02/09/2024 Persona Fisica 2.B Pofi

1.703,86 €         851,93 €               2.846.743,65 €    

4
Indiretta A0614-2024-086315 03/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

1.778,68 €         889,34 €               2.845.854,31 €    

5
Indiretta A0614-2024-086316 03/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

2.346,79 €         1.173,39 €            2.844.680,92 €    

6
Indiretta A0614-2024-086348 05/09/2024 Persona Fisica 2.B Ripi

4.989,40 €         2.494,70 €            2.842.186,22 €    

7
Indiretta A0614-2024-086358 06/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

2.381,18 €         1.190,59 €            2.840.995,63 €    

8
Indiretta A0614-2024-086382 09/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

2.294,10 €         1.147,05 €            2.839.848,58 €    

9
Diretta A0614-2024-086405 10/09/2024 Persona Fisica 2.B - 2.C Supino

7.788,96 €         3.894,48 €            2.835.954,10 €    

10
Indiretta A0614-2024-086402 10/09/2024 Persona Fisica 2.B Ceccano

1.628,06 €         814,03 €               2.835.140,07 €    

11
Indiretta A0614-2024-086430 12/09/2024 Persona Fisica 2.B Broccostella

1.994,00 €         997,00 €               2.834.143,07 €    

12
Indiretta A0614-2024-086480 12/09/2024 Persona Fisica 2.B Ceccano

1.251,57 €         625,78 €               2.833.517,29 €    

13
Indiretta A0614-2024-086512 13/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

1.669,10 €         834,55 €               2.832.682,74 €    

14
Indiretta A0614-2024-086565 16/09/2024 Persona Fisica 2.C Ripi

6.885,00 €         3.442,50 €            2.829.240,24 €    

15
Indiretta A0614-2024-086582 17/09/2024 Persona Fisica 2.B Ceccano

4.879,73 €         2.439,86 €            2.826.800,38 €    

16
Indiretta A0614-2024-086599 17/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

2.157,49 €         1.078,74 €            2.825.721,64 €    

17
Indiretta A0614-2024-086572 17/09/2024 Persona Fisica 2.B Cassino

3.771,90 €         1.885,95 €            2.823.835,69 €    

18
Indiretta A0614-2024-086602 17/09/2024 Persona Fisica 2.B Ferentino

877,50 €            438,75 €               2.823.396,94 €    

19
Indiretta A0614-2024-086605 17/09/2024 Persona Fisica 2.B Castro dei Volsci

1.926,72 €         963,36 €               2.822.433,58 €    

20
Indiretta A0614-2024-086606 18/09/2024 Persona Fisica 2.B Boville Ernica

1.804,84 €         902,42 €               2.821.531,16 €    

21
Indiretta A0614-2024-086607 18/09/2024 Persona Fisica 2.B Ferentino

1.613,00 €         806,50 €               2.820.724,66 €    

22
Indiretta A0614-2024-086614 18/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

7.089,26 €         3.544,63 €            2.817.180,03 €    

23
Indiretta A0614-2024-086628 18/09/2024 Persona Fisica 2.B Veroli

2.015,53 €         1.007,76 €            2.816.172,27 €    

24
Indiretta A0614-2024-086370 19/09/2024 Persona Fisica 2.B Cassino

4.781,70 €         2.390,85 €            2.813.781,42 €    

25
Indiretta A0614-2024-086672 19/09/2024 Persona Fisica 2.B Anagni

1.776,76 €         888,38 €               2.812.893,04 €    

26
Indiretta A0614-2024-086673 19/09/2024 Persona Fisica 2.B

Monte San Giovanni 

Campano
1.932,65 €         966,33 €               2.811.926,72 €    

27
Indiretta A0614-2024-086677 19/09/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

4.879,73 €         2.439,86 €            2.809.486,86 €    

28
Indiretta A0614-2024-086702 20/09/2024 Persona Fisica 2.B Supino

1.914,19 €         957,10 €               2.808.529,76 €    

29
Indiretta A0614-2024-086708 20/09/2024 Persona Fisica 2.B Pofi

4.879,73 €         2.439,86 €            2.806.089,90 €    

30
Indiretta A0614-2024-086713 20/09/2024 Persona Fisica 2.B Torrice

1.879,60 €         939,80 €               2.805.150,10 €    

31
Indiretta A0614-2024-086716 21/09/2024 Persona Fisica 2.B Ceccano

4.879,73 €         2.439,86 €            2.802.710,24 €    

32
Indiretta A0614-2024-086732 23/09/2024 Persona Fisica 2.B Ceprano

1.469,35 €         734,67 €               2.801.975,57 €    

33
Indiretta A0614-2024-086754 23/09/2024 Persona Fisica 2.B Frosinone

2.124,73 €         1.062,37 €            2.800.913,21 €    

All. 1 - Avviso Pubblico "Sos�tuzione di Impian� Termici Inquinan�"_Elenco domande ammissibili e finanziabili

1

31/12/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 105



N.
TIPOLOGIA 

DOMANDA
N. PROTOCOLLO

DATA/ORA 

FINALIZZAZIONE

TIPOLOGIA 

SOGGETTO

TIPOLOGIA 

INTERVENTO

UBICAZIONE 

INTERVENTO (DGR n. 

305 del 28/05/2021

Contributo 

Richiesto

Contributo 

Concesso

Residuo dotazione 

finanziaria 

3.000.000

All. 1 - Avviso Pubblico "Sos�tuzione di Impian� Termici Inquinan�"_Elenco domande ammissibili e finanziabili

34
Indiretta A0614-2024-086801 24/09/2024 Persona Fisica 2.B Sant'Apollinare

4.365,90 €         2.182,95 €            2.798.730,26 €    

35
Indiretta A0614-2024-086656 25/09/2024 Persona Fisica 2.B Ripi

7.072,00 €         3.536,00 €            2.795.194,26 €    

36
Indiretta A0614-2024-086800 26/09/2024 Persona Fisica 2.B Supino

5.670,00 €         2.835,00 €            2.792.359,26 €    

37
Diretta A0614-2024-086819 27/09/2024 Persona Fisica 2.B Roma

4.158,00 €         
               2.079,00 € 

2.790.280,26 €    

38
Indiretta A0614-2024-087043 27/09/2024 Persona Fisica 2.B Monteporzio Catone

4.937,46 €         2.468,73 €            2.787.811,53 €    

39
Indiretta A0614-2024-087068 27/09/2024 Persona Fisica 2.B Sora

2.124,73 €         1.062,37 €            2.786.749,16 €    

40
Indiretta A0614-2024-087079 27/09/2024 Persona Fisica 2.A Ripi

4.654,22 €         2.327,11 €            2.784.422,05 €    

41
Indiretta A0614-2024-087089 01/10/2024 Persona Fisica 2.B Cervaro

4.800,60 €         2.400,30 €            2.782.021,75 €    

42
Indiretta A0614-2024-087109 02/10/2024 Persona Fisica 2.B Sora

2.124,73 €         1.062,37 €            2.780.959,38 €    

43
Indiretta A0614-2024-087110 02/10/2024 Persona Fisica 2.B Boville Ernica

1.235,00 €         617,50 €               2.780.341,88 €    

44
Indiretta A0614-2024-087154 04/10/2024 Persona Fisica 2.B Roma

4.800,60 €         2.400,30 €            2.777.941,58 €    

45
Indiretta A0614-2024-087161 04/10/2024 Persona Fisica 2.B Boville Ernica

1.403,18 €         701,59 €               2.777.239,99 €    

46
Diretta A0614-2024-086612 04/10/2024 Persona Fisica 2.B Amaseno

1.350,48 €         675,24 €               2.776.564,75 €    

47
Indiretta A0614-2024-087191 07/10/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

1.462,52 €         731,26 €               2.775.833,49 €    

48
Indiretta A0614-2024-087206 07/10/2024 Persona Fisica 2.B Supino

4.993,98 €         2.496,99 €            2.773.336,50 €    

49
Indiretta A0614-2024-087231 08/10/2024 Persona Fisica 2.B Cassino

3.336,35 €         1.668,18 €            2.771.668,33 €    

50
Indiretta A0614-2024-087247 09/10/2024 Persona Fisica 2.A Ripi

1.573,00 €         786,50 €               2.770.881,83 €    

51
Indiretta A0614-2024-087255 09/10/2024 Persona Fisica 2.B Ferentino

1.844,38 €         922,19 €               2.769.959,64 €    

52
Indiretta A0614-2024-087261 09/10/2024 Persona Fisica 2.E

Pedimonte San 

Germano
2.171,28 €         1.085,64 €            2.768.874,00 €    

53
Indiretta A0614-2024-087262 09/10/2024 Persona Fisica 2.B Boville Ernica

1.617,24 €         808,62 €               2.768.065,38 €    

54
Indiretta A0614-2024-087264 09/10/2024 Persona Fisica 2.B Pofi

2.215,99 €         1.108,00 €            2.766.957,38 €    

55
Diretta A0614-2024-086485 09/10/2024 Persona Fisica 2.A Cave

3.458,14 €         1.729,07 €            2.765.228,31 €    

56
Indiretta A0614-2024-087283 10/10/2024 Persona Fisica 2.B Cervaro

4.341,30 €         2.170,65 €            2.763.057,66 €    

57
Indiretta A0614-2024-087288 10/10/2024 Persona Fisica 2.B Ferentino

4.966,12 €         2.483,06 €            2.760.574,60 €    

58
Indiretta A0614-2024-087298 11/10/2024 Persona Fisica 2.B

Monte San Giovanni 

Campano
3.482,16 €                     1.741,08 € 2.758.833,52 €    

59
Indiretta A0614-2024-087295 14/10/2024 Persona Fisica 2.A Riano

2.464,00 €         1.232,00 €            2.757.601,52 €    

60
Indiretta A0614-2024-087330 14/10/2024 Persona Fisica 2.B Sora

2.245,51 €         1.122,76 €            2.756.478,76 €    

61
Indiretta A0614-2024-087343 14/10/2024 Persona Fisica 2.B Paliano

1.865,22 €         932,61 €               2.755.546,15 €    

62
Indiretta A0614-2024-087348 14/10/2024 Persona Fisica 2.B Ferentino

1.807,06 €         903,53 €               2.754.642,62 €    

63
Diretta A0614-2024-087321 15/10/2024 Persona Fisica 2.B Segni

1.686,70 €         843,35 €               2.753.799,27 €    

64
Indiretta A0614-2024-087358 15/10/2024 Persona Fisica 2.B Isola del Liri

1.006,94 €         503,47 €               2.753.295,80 €    

65
Indiretta A0614-2024-087363 15/10/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

2.029,98 €         1.014,99 €            2.752.280,81 €    

66
Indiretta A0614-2024-087368 15/10/2024 Persona Fisica 2.B Cervaro

1.295,89 €         647,95 €               2.751.632,87 €    

2

31/12/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 105



N.
TIPOLOGIA 

DOMANDA
N. PROTOCOLLO

DATA/ORA 

FINALIZZAZIONE

TIPOLOGIA 

SOGGETTO

TIPOLOGIA 

INTERVENTO

UBICAZIONE 

INTERVENTO (DGR n. 

305 del 28/05/2021

Contributo 

Richiesto

Contributo 

Concesso

Residuo dotazione 

finanziaria 

3.000.000

All. 1 - Avviso Pubblico "Sos�tuzione di Impian� Termici Inquinan�"_Elenco domande ammissibili e finanziabili

67
Indiretta A0614-2024-087378 15/10/2024 Persona Fisica 2.B Pofi

4.879,73 €         2.439,86 €            2.749.193,01 €    

68
Indiretta A0614-2024-087384 16/10/2024 Persona Fisica 2.B Roccasecca

1.836,46 €         918,23 €               2.748.274,78 €    

69
Indiretta A0614-2024-087401 16/10/2024 Persona Fisica 2.B Sora

7.089,26 €         3.544,63 €            2.744.730,15 €    

70
Indiretta A0614-2024-087225 17/10/2024 Persona Fisica 2.B Capena

1.725,95 €         862,97 €               2.743.867,18 €    

71
Indiretta A0614-2024-087409 17/10/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

7.183,35 €         3.591,68 €            2.740.275,50 €    

72
Indiretta A0614-2024-087412 17/10/2024 Persona Fisica 2.B Veroli

2.229,99 €         1.115,00 €            2.739.160,51 €    

73
Indiretta A0614-2024-087441 18/10/2024 Persona Fisica 2.B Ripi

2.047,28 €         1.023,64 €            2.738.136,87 €    

74
Indiretta A0614-2024-087445 18/10/2024 Persona Fisica 2.B Supino

2.245,51 €         1.122,76 €            2.737.014,11 €    

75
Indiretta A0614-2024-087479 21/10/2024 Persona Fisica 2.A Alatri

2.910,73 €         1.455,37 €            2.735.558,74 €    

76
Indiretta A0614-2024-087489 21/10/2024 Persona Fisica 2.B Sora

2.245,51 €         1.122,76 €            2.734.435,98 €    

77
Indiretta A0614-2024-087498 21/10/2024 Persona Fisica 2.B Ripi

4.863,11 €         2.431,55 €            2.732.004,43 €    

78
Indiretta A0614-2024-087504 22/10/2024 Persona Fisica 2.B Monte Compatri

1.669,10 €         834,55 €               2.731.169,88 €    

79
Indiretta A0614-2024-087517 22/10/2024 Persona Fisica 2.B Cave

1.739,64 €         869,82 €               2.730.300,06 €    

80
Indiretta A0614-2024-087497 23/10/2024 Persona Fisica 2.B Aquino

4.425,30 €         2.212,65 €            2.728.087,41 €    

81
Indiretta A0614-2024-087546 23/10/2024 Persona Fisica 2.B Alatri

2.245,51 €         1.122,76 €            2.726.964,65 €    

82
Indiretta A0614-2024-087556 23/10/2024 Persona Fisica 2.B Ceccano

1.295,89 €         647,95 €               2.726.316,70 €    

83
Indiretta A0614-2024-087572 23/10/2024 Persona Fisica 2.B Frosinone

4.627,20 €         2.313,60 €            2.724.003,10 €    

84
Indiretta A0614-2024-087361 24/10/2024 Persona Fisica 2.B Cave

1.594,53 €         797,27 €               2.723.205,84 €    

85
Indiretta A0614-2024-087400 24/10/2024 Persona Fisica 2.B Palestrina

2.136,83 €         1.068,42 €            2.722.137,42 €    

86
Indiretta A0614-2024-087451 24/10/2024 Persona Fisica 2.B Palestrina

1.521,78 €         760,89 €               2.721.376,53 €    

87
Indiretta A0614-2024-087537 24/10/2024 Persona Fisica 2.B Veroli

4.879,73 €         2.439,86 €            2.718.936,67 €    

88
Indiretta A0614-2024-087581 24/10/2024 Persona Fisica 2.B Sant'Elia Fiumerapido

1.102,50 €         551,25 €               2.718.385,42 €    

89
Indiretta A0614-2024-087425 25/10/2024 Persona Fisica 2.B Palestrina

1.358,51 €         679,26 €               2.717.706,17 €    

90
Indiretta A0614-2024-087610 25/10/2024 Persona Fisica 2.B Cervaro

4.121,04 €         2.060,52 €            2.715.645,65 €    

91
Indiretta A0614-2024-087506 28/10/2024 Persona Fisica 2.B Valmontone

1.686,00 €         843,00 €               2.714.802,65 €    

92
Indiretta A0614-2024-087586 28/10/2024 Persona Fisica 2.B Roccasecca

1.827,13 €         913,57 €               2.713.889,08 €    

93
Indiretta A0614-2024-087727 28/10/2024 Persona Fisica 2.B

Monte San Giovanni 

Campano
1.807,06 €         903,53 €               2.712.985,55 €    

94
diretta A0614-2024-087642 28/10/2024 Persona Fisica 2.B e 2.C San Cesario 

4.753,00 €         2.376,50 €            2.710.609,05 €    

95
Indiretta A0614-2024-087821 29/10/2024 Persona Fisica 2.B Pontecorvo

2.933,77 €         1.466,88 €            2.709.142,17 €    

96
Indiretta A0614-2024-087708 31/10/2024 Persona Fisica 2.B Palestrina

1.682,43 €         841,22 €               2.708.300,95 €    

97
Indiretta A0614-2024-087930 31/10/2024 Persona Fisica 2.B Cassino

4.365,90 €         2.182,95 €            2.706.118,00 €    

3

31/12/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 105



N.

TIPOLOGIA 

DOMAND

A

N. protocollo
DATA/ORA 

FINALIZZAZIONE
TIPOLOGIA SOGGETTO Esito Note

1
Indiretta A0614-2024-086294 02/09/2024 Persona Fisica

RINUNCIA Rinuncia pervenuta in data14/10/2024

2
Indiretta A0614-2024-085846 04/09/2024 Persona Fisica

RINUNCIA Rinuncia pervenuta in data 17/10/2024

3
Indiretta A0614-2024-087092 03/10/2024 Persona Fisica

RINUNCIA Rinuncia pervenuta in data 10/10/2024

4
Indiretta A0614-2024-087826 30/10/2024 Persona Fisica

RINUNCIA Rinuncia pervenuta in data 14/11/2024

All. 2 - Avviso Pubblico "Sos�tuzione di Impian� Termici Inquinan�"_Elenco rinunce

1

31/12/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 105



N. TIPOLOGIA DOMANDA N. PROTOCOLLO
DATA/ORA 

FINALIZZAZIONE

TIPOLOGIA 

SOGGETTO
Esito Motivazione

 Comunicazione ai 

sensi della 

L.241/90

Trasmissione 

controdeduzioni ai 

sensi della L.241/90

Conferma 

inammissibilità 

ai sensi della L. 

241/90

1 Indiretta
 A0614-2024-

087083 
28/09/2024 Persona Fisica

non 

ammissibile

In sede di verifica formale ai sensi di quanto previsto 

dall'art. 7 dell'Avviso Pubblico è stata rilevata 

l'assenza di uno dei requisiti di ammissibilità 

richiesti.In particolare, l’intervento non risulta 

ubicato in uno dei comuni del Lazio in classe 1 e 2 

ricompresi nell’Agglomerato di Roma e della zona 

Valle del Sacco di cui alla DGR n. 305 del 28/05/2021 

come richiesto sall’Art. 3 dell’Avviso Pubblico.

trasmessa in data 

21/10/2024

non risultano 

pervenute 

controdeduzioni

/

2 diretta
 A0614-2024-

087511 
26/10/2024 Persona Fisica

non 

ammissibile

In sede di verifica formale ai sensi di quanto previsto 

dall’art. 7 dell’Avviso Pubblico, è stata rilevata 

l’assenza di uno dei requisiti di ammissibilità 

richiesti.In particolare, si è riscontrato che la 

domanda riguarda la richiesta di contributo per la 

tipologia di intervento di tipo 2.C, ammissibile 

esclusivamente quale contributo integrativo in 

aggiunta agli interventi di tipo 2.A, 2.B o 2.E che non 

risultano essere richiesti nella stessa.

trasmessa in data 

15/11/2024

non risultano 

pervenute 

controdeduzioni

/

All. 3 - Avviso Pubblico "Sos�tuzione di Impian� Termici Inquinan�"_Elenco domande non ammissibili

1

31/12/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 105


